
Zápis z jednání STK FŽ   č. 9/ 2019 -20 ze dne 9.10.2019   

                                            

přítomni: Plochová Jitka, Jíra František, Pastyřík Miroslav, Veselý Jaroslav 

host: Mužík Zdeněk 

1. ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ – DOHODA V IS - SCHVÁLENO - NOVÝ TERMÍN 

číslo utkání domácí x hosté nové datum a čas nová HP 

2019005N2A1102  FK Dukla Praha x  FK Hradec Králové 7.12.2019      12:00 hod  Juliska - UMT 

2019005J3A0903  TJ Hrádek x  FC Sporting Ml. Boleslav 10.11.2019    14:00 hod   

2019005N2B0602 SK Líšeň x 1.FC Slovácko 17.11.2019    11:45 hod  

2019005N1B0602 SK Líšeň x 1.FC Slovácko 17.11.2019    10:00 hod  

2019005L2A0804 FC Slovan Liberec x ABC Braník 19.10.2019    11:00 hod  

2019005J1A0703 SK Slavia Praha x FK Dukla Praha 12.10.2019    14:00 hod Vladivostocká - T2 

 Poplatek 600,- bude klubu SK Líšeň (2019005N1B0602) připsán na sběrnou fakturu. 

 

2. POPLATKY 

 STK FŽ uděluje poplatek klubům hrajícím soutěž ČFLŽ za nesplnění povinností dle SŘ §40/4 a RS čl. 33 

Podmínky soutěží  – povinnost mít v soutěžích FAČR 1 dívčí družstvo, ve výši 40000,- Kč : 

o 20B0631 1. FK Příbram a.s. 

o 2070571 FC Sporting Mladá Boleslav 

o 3260051 TJ Hrádek z.s. 

o 4120141 TJ Sokol Chýše z.s. 

o 1050021 FK Zlíchov 1914 z.s.  

o Poplatek bude klubům připsán na sběrnou fakturu.  

 

3. PŘEDÁNÍ DO DK 

 STK FŽ navrhuje dle §7, odst. 1 h) SŘ, DK k projednání přečin neoprávněné nastoupení hráčky Nigrinová 

Alice ID: 09071857 klubu FC Praha k utkání 2019005N1C0306 FC Praha – FK Dukla Praha. Doporučení STK 

FŽ vloženo do systému. 

 STK FŽ navrhuje dle §7, odst. 1 h) SŘ, DK k projednání přečin neoprávněné nastoupení hráčky Nigrinová 

Alice ID: 09071857 klubu FC Praha k utkání 2019005N1C0303FC Praha – FK Dukla Praha. Doporučení STK 

FŽ vloženo do systému. 

 STK FŽ navrhuje dle §7, odst. 1 h) SŘ, DK k projednání přečin neoprávněné nastoupení hráčky Nigrinová 

Alice ID: 09071857 klubu FC Praha k utkání 2019005N1C0302 FC Praha – FK Dukla Praha. Doporučení STK 

FŽ vloženo do systému. 

 STK FŽ navrhuje dle §7, odst. 1 h) SŘ, DK k projednání přečin neoprávněné nastoupení hráčky Nigrinová 

Alice ID: 09071857 klubu FC Praha k utkání 2019005N1C0206 FC Praha – FK Dukla Praha. Doporučení STK 

FŽ vloženo do systému. 

 STK FŽ navrhuje dle §7, odst. 1 h) SŘ, DK k projednání přečin neoprávněné nastoupení hráčky Nigrinová 

Alice ID: 09071857 klubu FC Praha k utkání 2019005N1C0203 FC Praha – FK Dukla Praha. Doporučení STK 

FŽ vloženo do systému. 



 STK FŽ navrhuje dle §7, odst. 1 h) SŘ, DK k projednání přečin neoprávněné nastoupení hráčky Nigrinová 

Alice ID: 09071857 klubu FC Praha k utkání 2019005N1C0202 FC Praha – FK Dukla Praha. Doporučení STK 

FŽ vloženo do systému. 

 

4. PROTESTY 

 STK KFŽ  ukončila projednávání protestu klubu SK Starý Mateřov ze dne 24.9.2019, podaný v souvislosti 

s utkáním 2019005J4C0302 Sparta Kutná Hora – SK Starý Mateřov. Na základě šetření STK FŽ  shledala 

protest jako nedůvodný. Dle §27, odst. 2 Procesního řádu FAČR se proto protestu nevyhovuje. Dle §27, odst.5 

Procesního řádu FAČR poplatek 1500,- Kč propadá ve prospěch STK FŽ. 

 

5. UPOZORNĚNÍ 

 STK FŽ upozorňuje kluby hrající 2. kolo Poháru dorostenek, že do 14.10.2019 je potřeba zadat do IS FAČR 

termíny utkání. 

 STK FŽ upozorňuje kluby hrající 2.kolo Poháru žen FAČR, že do 20.10.2019 je potřeba zadat do IS FAČR 

termíny utkání. 

 STK FŽ upozorňuje kluby, že je jejich základní povinností sledovat v IS FAČR žádosti o změnu termínu a na 

tyto reagovat (buď potvrdit, nebo zamítnout). 

 STK FŽ upozorňuje kluby 1.ligy žen a 1.ligy dorostenek, že v případě předzápasu dorostenek před utkáním žen, 

musí být dodržen čas utkání dorostenek 140 minut před úředním časem utkání žen ! 

 STK FŽ upozorňuje následující kluby, že následující termíny a začátky utkání musí být odsouhlaseny 

soupeřem. Dohodu kluby zašlou emailem či zadají do IS FAČR ! 

o J4A0804 Prague Raptors FC  -  Sahara Vědomice         2.11.2019     15:00 hod. 

o J4D0803 TJ Jiskra Domažlice – TJ Sokol Sezimovo Ústí 2.11.2019 15:00 hod. 

o J3A0802 FK Ústí nad Labem – TJ Sokol Chýše  3.11.2019 16:00 hod. 

o J4A0904 Baník Švermov  -  Souš/Ervěnice – Jirkov     10.11.2019  15:00 hod. 

o J2A1004 FC Baník Ostrava  -  SK Líšeň              13.11.2019    16:00 hod. 

 

 STK FŽ upozorňuje kluby soutěží, které neobsazuje KR FŽ (ČFLŽ, Divize, 2.liga dorostenek, starší a mladší 

žákyně, starší a mladší přípravky), že z důvodu nedostatku rozhodčích v OFS a KFS, není možné obsadit 

všechna utkání kvalifikovanými rozhodčími. Kluby musí být na tuto skutečnost připraveny a vyškolit případné 

rozhodčí laiky. A dohodu o rozhodčím laikovi musí uvádět do ZoU !!! 

 STK FŽ upozorňuje kluby všech soutěží, že vzhledem k problémům s IS FAČR během víkendových utkání, je 

povinností domácího klubu mít připravený papírový zápis o utkání ! 

 

6. DALŠÍ SDĚLENÍ 

 STK FŽ bere na vědomí nominaci WU 17 1.fáze kvalifikace na ME, Srbsko. 

 STK FŽ schvaluje hřiště klubu FC Slovan Liberec – Trutnov, Koškova ul. – UMT. 

 STK FŽ schvaluje změnu na soupisce klubu AC Sparta Praha – ženy A tým. 

 STK FŽ schvaluje změnu časů turnaje mladší přípravky pořádané klubem FK Dukla Praha – 13.10.2019. 

 

 

Příští zasedání STK FŽ se uskuteční ve středu 16.10.2019 od 9:30 hodin                                        

Jitka Plochová   


